Jetéshkrim i kandidatit
: (Curriculum Vitae)
Eméri: PETRIT

Atésia: CUN
Mbieméri: DEDAJ
Daté lindja: 26.07.1973

Vend lindja:QELEZ, PUKE

Kandidat pér ANETAR KESHILLI pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore t& datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER, propozuar nga
PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISE/KOALICIONI ASE

Arsimi:FAKULTETI I SHKENCAVE PYJORE,UBT TIRANE,I LARTE,INXHINIERI
PYJESH, FAKULTETI I DREJTESISE ,UNIVERSITETI I SHKODRES LUIG]
GURAKUQI ,JURIDIK,MASTER I SHKENCAVE E DREJTA PRIVATE DHE E
BIZNESIT.

Eksperienca né puné: Viti 2015 e ne vazhdim,Drejtori i UK.Puke sh.a
2014-2015 Specialist i ZVRPP Puke
1996-2014 Inxhiniere ne Drejtorine e sherbimit Pyjor
PUKE
Kualifikimi: MASTER I SHKENCAVE E DREJTA PRIVATE DHE E BIZNESIT.

Aktivite shogerore dhe politike:
Shénim:

* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen
nga mé i vonshmi né mé té& hershmin;

* CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

» CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

PET D'E DAJ

LRAY

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, dat&01.02.2019



